П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района
от 13.08.2010                       № 914
г. Данилов
Об образовании земельных
участков
         В соответствии со статьями 11, 11.2, 11.3, 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 3 статьи 3.1., статьи 10 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001,  кадастровых паспортов земельных участков от 12.08.2010  № 7605/202/10-858 и          № 7605/202/10-856, выданных Федеральным государственным учреждением «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонным отделом №1),
П  О С Т А Н  О В Л Я Ю:

        1. Образовать земельные участки из земель населённых пунктов с кадастровыми номерами 76:05:01 02 27:20, площадью 2736 кв. метров и 76:05:01 02 27:19, площадью 33740 кв. метров, образованные в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 76:05:01 02 27:17, площадью 36476 кв. метров, находящегося по адресу: Ярославская обл.,  г. Данилов, ул. Карла Маркса, д. 64, предназначенного для больничного квартала с производственными помещениями, находящегося в собственности Даниловского муниципального района Ярославской области, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 04.08.2010 года серии 76-АБ 198554, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области.
       2. Утвердить границы земельных участков из земель населённых пунктов с кадастровым номером 76:05:01 02 27:20, находящийся по адресу: Ярославская обл.,       г. Данилов, ул. Карла Маркса, прилегающий с юго-запада к земельному участку д. 64, площадью 2736 кв. метров и с кадастровым номером 76:05:01 02 27:19, находящийся по адресу: Ярославская обл., г. Данилов, ул. Карла Маркса, д. 64, площадью 33740 кв. метров, предназначенные для больничного квартала с производственными помещениями.

        3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района (Смирнова В.А.) внести изменения в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Даниловского
муниципального района                                                                                  А.В.Смирнов
С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

               М. Б. Семенов

“___”_________________2010 г.

Первый Зам. главы администрации

“___”_________________2010 г.                                                             Е.Б.Иовлева
Зам. Главы администрации,

начальник управления по
организационной  работе и
муниципальной службе

                                    З. К. Ретунская

“___”_________________2010 г.
И.о.начальника управления

муниципальным имуществом                                                                  В.Н.Малков

“___”_________________2010 г.

Направить: область, дело, УМИ, прокуратура, Росреестр.
Молоканова
5-23-51

Для   регистрации:                                       Старухина